

Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja
 põikiri</p>
 <p align="left"> </p> <p>
 I. </p> <p> </p> <p> 1. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda on
 mittetulundusühing, mis ühendab vaba tahte alusel puuetega inimeste ühendusi Põlvamaal
 ning teisi juriidilisi isikuid, kelle tegevusvaldkonnas on tavaliselt puuetega inimestega.</p> <p>
 2. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda on asutatud Põlvas, 23. november 1994. a.</p> <p>
 3. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda on eraõiguslik juriidiline isik oma pangakonto ja
 pitsatiga.</p> <p> 4. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda juhindub oma tegevuses Eesti
 Vabariigi põliseadusest ja teistest õigusaktidest, Eesti Puuetega Inimeste Koja põikirjast ja
 otsustest ning kõigest põikirjast.</p> <p> 5. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda asukoht
 on Andre kooli, Põlva vald Põlva maakond 63205.</p> <p> 6. Põlvamaa Puuetega
 Inimeste Koda on asutatud tähtajatult.</p> <p> 7. Majandusaasta algab 1. jaanuaril ja lõpeb
 31. detsembril.</p> <p> </p> <p> II. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja eesmärgid
 ja ülesanded</p> <p> </p> <p> 8. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevuse
 eesmärgid on arendada koostööd erinevate puuetega inimeste ühenduste vahel ja viia oma
 liikmete probleemid ja nõudmised kohalike omavalitsuste, maavalitsuste ja ühiskondliku
 tasandile.</p> <p> 9. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja ülesanded on:</p> <p>
 9.1. osaleda kohalike omavalitsuste - ja maavalitsuse tasandil sotsiaalhoolekandete
 arengukavade ja programmide väljatöötamises;</p> <p> 9.2. koostööd Eesti Puuetega Inimeste
 Koja ja erinevate puuetega inimeste ühendustega;</p> <p> 9.3. ravi, rehabilitatsiooni, õid- ja
 kutsehariduse, õmberõpete, tervise ja iseseisva toimetuleku koolituste teadvustamine ja
 lahendamisele kaasaaitamine;</p> <p> 9.4. liikmeid puudutav infotöötlus;</p> <p> 9.5.
 avalike suhete korraldamine;</p> <p> 9.6. oma liikmete tegevuse koordineerimine;</p> <p>
 9.7. arendada ja pakkuda sotsiaalteenuseid, sh erihoolekandeteenuseid psühhiliste
 erivajadustega inimestega; arendada Põlva Toidupanga tegevust;</p> <p> 9.8. Jõudida
 puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomise standardreeglite ja puuetega inimeste õiguste
 konvensiooni täitmist;</p> <p> </p> <p> III. Vara ja vahendid</p> <p>
 </p> <p> 10. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja varade tekkimise aluseks on:</p> <p>
 10.1 koolitust;</p> <p> 10.2 kirjastustegevus;</p> <p> 10.3 projektid;</p> <p> 10.4
 sponsorlus;</p> <p> 10.5 annetused;</p> <p> 10.6 muu seadusega kooskõlas olev
 tegevus;</p> <p> 11. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda korraldab raamatupidamist vastavalt
 Raamatupidamise Seadusele.</p> <p> </p> <p> IV. Liikmed</p> <p>
 </p> <p> 12. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja liikmeteks võivad olla Põlvamaa Puuetega
 Inimeste Koja põikirja tunnistavad ja tegevust toetavad ning seadusega kooskõlas
 registreeritud puuetega inimeste ühendused Põlvamaal ning toetajaliikme staatuses teised
 juriidilised isikud, kelle tegevusvaldkonnas on tavaliselt puuetega inimestega.</p> <p> 13. Liikmeks
 astumisel esitab isik Põlvamaa Puuetega Inimeste Kojale kirjaliku avalduse. Liikmeks
 vastuvõtmise otsustab üldkoosolek.</p> <p> 14. Võtjaastumisel esitab liige Põlvamaa
 Puuetega Inimeste Kojale kirjaliku avalduse. Põlvamaa Puuetega Inimeste Kojast saab võtja
 astuda ainult majandusaasta lõul ja 3-kuulise ettekandmistõtaja mõdumisel. Lahkunud liige
 kutsutakse Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja nimekirjast.</p> <p> 15. Üldkoosolek võtja
 liikme võtja arvata kui:</p> <p> 15.1 Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja sisulisel tõi ei ole
 osalenud 1 aasta jooksul;</p> <p> 15.2 Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja põikirja on eiratud
 võtja jõealt rikutud.</p> <p> </p> <p> V. Liikmete õigused ja
 kohustused</p> <p> </p> <p> 16. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja liikmel on

16.1. osaleda Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja õritustel; 16.2. esitada ettepanekuid ja arupõimisi Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust puudutavates kõsimustes; 16.3. osaleda hõleõgusega Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja koosolekutel, omades 1 hõle; 16.4. valida ja olla valitud Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja juhtorganitesse; 17. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja liige on kohustatud: 17.1. tõtma Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja põikirja ja kodukorda; 17.2. teatama Põlvamaa Puuetega Inimeste Kojale liikmete arvestuse pidamiseks oma asukoha - ja registriandmed; 17.3. osalema Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja koosolekutel. VI. õdkoosolek 18. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja kõgeimaks juhtorganiks on õldkoosolek, mis kutsutakse kokku vastavalt vajadusele, kuid mitte harvem, kui kaks korda aastas. 19. Erakorraline õldkoosolek kutsutakse kokku 1/10 Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja liikmete, juhatuse esimehe võ revidendi nõdmisel. 20. Erakorralise koosoleku toimumise aeg ja koht teatatakse liikmetele võemalt 7 põva enne selle toimumist kirjalikku taasesitamist võmaldaval viisil (e-kiri, lõhisõum, paberkandja). 21. õdkoosoleku lõviimise koht, aeg ja põvakord teatatakse liikmetele ette 7 põva enne selle toimumist kirjalikku taasesitamist võmaldaval viisil (e-kiri, lõhisõum, paberkandja). 22. õdkoosolek on otsustusvõmeline, kui on kohal õle poole liikmetest. 23. Koosoleku otsused võtakse vastu lihthõteenamusega. 24. õdkoosoleku põevuses on: 24.1. õpõikirja muutmine ja tõendamine; 24.2. õjuhatuse valimine õkuni 5 aastaks; 24.3. õjuhatuse esimehe ehk tegevjuhi valimine kuni õ5 aastaks; 24.4. õrevidendi valimine õkuni 5 aastaks; 24.5. õliikmete vastuvõmine ja võjaarvamine; 24.6. õõldkoosolek kuulab õa juhatuse esimehe ja revidendi aruanded, kinnitab majandusaasta aruande ning annab hinnangu juhatuse tõle. VII. Juhatuse esimees 25. Juhatuse esimehe põevuses on: 25.1. korraldada Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja raamatupidamist vastavalt raamatupidamiseseadusele; 25.2. juhtida ja kontrollida tegevaparaadi tõd; 25.3. sõmida Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja nimel lepinguid ja kokkuleppeid, jõgida nende tõtmist; 25.4. kõutada kooskõas põikirjaga Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja vara ja vahendeid kinnitatud eelarve piirides ja Koja õldkoosoleku otsuste alusel; 25.5. avada ja sulgeda pangakontosid; 25.6. valmistada ette Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja õldkoosolekuid; 25.7. omada Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja nimel allkirjaõgust; 25.8. anda volikirju; 25.9. korraldada õliikmete arvestust; 25.10. korraldada Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja igapõvast tõd; 25.11. anda oma tegevusest aru õldkoosolekule; 25.12. juhatada õkoosolekuid. 26. juhatuse esimehe ehk tegevjuhi õõaolekul korraldab Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust juhatuse poolt mõratud ja volitatud isik. VIII. Juhatuse esimees 27. õdkoosolekute vahelisel perioodil juhib Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tõd juhatuse. 28. Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja juhatuse esimehe ehk tegevjuhi õõaolekul korraldab Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust juhatuse poolt mõratud ja volitatud isik. 28.1. juhatuse esimehe ehk tegevjuhi õõaolekul korraldab Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust juhatuse poolt mõratud ja volitatud isik. 28.2. juhatuse esimehe ehk tegevjuhi õõaolekul korraldab Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust juhatuse poolt mõratud ja volitatud isik. 28.3. juhatuse esimehe ehk tegevjuhi õõaolekul korraldab Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust juhatuse poolt mõratud ja volitatud isik. 28.4. juhatuse esimehe ehk tegevjuhi õõaolekul korraldab Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust juhatuse poolt mõratud ja volitatud isik. 28.5. igal juhatuse liikmel on õõgus esindada Põlvamaa Puuetega Inimeste Koda kõõgis

gustoimingutes.

28.6. juhatuse peevuses on palgaliste kohtade loomine ja tötasude kinnitamine.

IX. Revident

29. Revident valitakse ldkoosoleku poolt kuni 5 aastaks.

30. Revident on sötumatu isik, kes jögib Põvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevuse vastavust ksolevale pöikirjale ja koosoleku otsusele.

31. Revident kontrollib Põvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevust mitte harvem, kui 1 kord aastas ja esitab oma aruandekoosolekul.

X. inemine. Jagunemine. Lõetamine.

32. Põvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevuse inemine, jagunemine v lõetamine toimub ldkoosoleku otsusega v muudel seadusega ettenötud juhtudel.

33. Vastava otsuse teeb ldkoosolek, kusjuures otsuse poolt peab olema v emalt 2/3 osalejate ldarvust.

34. Põvamaa Puuetega Inimeste Koja tegevuse lõetamise korral antakse p ast v ausaldajate nõete rahuldamisest alles j onud vara le tulumaksusoodustusega mittetulundühingute ja sihtasutuste nimekirja kantud hingule v avalik-õiguslikule juriidilisele isikule.

35. Likvideerimiskomisjoni otsuse suhtes on õlimuslik ldkoosoleku otsus. Vaidlustatud ksimused lahendab kohus.

36. inemine v jagunemine toimub seaduses s estatud korras.

Pöikirjamuudatused on kinnitatud 28.03.2013.a.